令和５年１１月９日

第1学年自然宿泊行事参加生徒保護者の皆様

                                        目黒区立大鳥中学校

                                        校長 小沢 進

八ヶ岳自然宿泊体験教室会計報告

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、大変遅くなり

ましたが、八ヶ岳自然宿泊体験教室の会計報告を下記のとおりさせていただきます。

記

集金合計 １６，５００円

支出合計 １５,６５０円

残 金 ８５０円

１ 集金内訳

項  目 合  計（円） 備  考

集  金 １６,５００

２ 支出内訳

項  目 合  計（円） 備  考

１泊２食宿泊費 ９,６４０ ２泊分

国際自然大学校施設料 １，３７３ 区から体験学習料金補助あり

ジュース代 １２０

浅間園昼食代 ２，０９１

ソフトクリーム代 ４００

旅行保険代 ２５６

写真代 １，０００

弁当代 ７７０

合   計 １５，６５０

３ 残金について

残金８５０円については給食費とともに１１月９日（木）に口座へ返金させていただきます。

以上

ご不明な点がございましたら 学年担当の青木までご連絡ください。

                               ＴＥＬ０３－３７１４－３６９４